Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ di aggiudicare all’operatore economico ARABA FENICE S.N.C. di Nunzi Roberta & C.  - Via Istria, 17 
– 05100 Terni (TR), P.IVA. 00694160557, per un importo complessivo pari a € € 42.783,00 
(quarantaduemilasettecentoottantatre/00) IVA esente; 

▪ di autorizzarne la sottoscrizione del contratto; 

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. 
b), del decreto legislativo n. 36/2023; 

▪ di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.